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No

Tanggal

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

01-12-2022

05-12-2022

05-12-2022

06-12-2022

06-12-2022

07-12-2022

07-12-2022

08-12-2022

08-12-2022

09-12-2022

09-12-2022

12-12-2022

12-12-2022

13-12-2022

Kode
Referensi

SPJR

PGL A2

SPJR Al

PBT BS

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

192.168.1.212/aps_badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN
01-12-2022 s/d 31-12-2022

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada
Pembanding Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,
(Terlampir)

Debit

1.267.000

730.000

2.320.000

740.000

480.000

600.000

300.000

1.360.000

Kredit

205.000

1.357.000

140.000

730.000

1.435.000

465.000

480.000

600.000

300.000

Saldo

38.260.000

39.527.000

39.322.000

37.965.000

37.825.000

38.555.000

37.825.000

40.145.000

38.710.000

39.450.000

38.985.000

39.465.000

38.985.000

39.585.000

38.985.000

39.285.000

38.985.000

40.345.000

1/3



1/9/23, 9:13 AM

192.168.1.212/aps_badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

13-12-2022

13-12-2022

13-12-2022

13-12-2022

14-12-2022

14-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

19-12-2022

20-12-2022

20-12-2022

21-12-2022

21-12-2022

21-12-2022

21-12-2022

21-12-2022

22-12-2022

26-12-2022

26-12-2022

Kode
Referensi

PGL A2

SPJR Al

PGL Al

PBT B9

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR B1

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

MTR E1

SPJR

SPJR Al

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Uraian

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Meterai Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Debit

1.120.000

320.000

610.000

1.460.000

1.870.000

Kredit

200.000

1.140.000

200.000

100.000

1.120.000

100.000

320.000

100.000

410.000

330.000

1.170.000

100.000

100.000

10.000

940.000

Saldo

40.145.000

39.005.000

38.805.000

38.705.000

39.825.000

38.705.000

39.025.000

38.925.000

38.605.000

38.505.000

39.115.000

38.705.000

40.165.000

39.835.000

38.665.000

38.565.000

38.465.000

38.455.000

40.325.000

39.385.000
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No

38

39

40

41

42

43

Tanggal

27-12-2022

27-12-2022

27-12-2022

27-12-2022

27-12-2022

28-12-2022

Kode
Referensi

SPJR

PBT A2

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Debit

465.000

Saldo Akhir

Kredit

100.000

440.000

45.000

10.000

100.000

Saldo

39.850.000

39.750.000

39.310.000

39.265.000

39.255.000

39.155.000

39.155.000
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